
       

日 時  ２０1９年  6月  22日(土)  18：00～19:50     

会 場  都ホテル岐阜長良川（旧岐阜都ホテル） 2階 青葉 

       岐阜県岐阜市長良福光2695-2 ＴＥＬ058-295-3100 

製品説明 クラシエ漢方特徴     クラシエ薬品株式会社  

       

座 長  川瀬医院     院長 川瀬 光八郎 先生                      

 

講 師  医療法人健真会 まえだファミリークリニック  

                 院長 前田 修司   先生 

 

内 容  『 実臨床的な補剤との向き合い方 』 

         
       

 謹啓 先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 このたび、下記の要領にて『岐阜 漢方勉強会』を開催させて頂く運びとなりました。                                                     

 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。      

謹白 

『岐阜 漢方勉強会』のご案内 

主 催 ：クラシエ薬品株式会社 

事務局：クラシエ薬品㈱中日本医薬支店 

 TEL052-201-1034 FAX052-201-1056  担当 鈴木 功 携帯090-1701-3996 
･･････････････････････････切 取 り 線････････････････････････････････ 

ご記入頂きました個人情報は、講演会・セミナーのご案内、医薬情報の提供など弊社事業活動に利用させて頂く場合がありますので、
予めご了承下さい。 尚、個人情報の利用等を希望されない場合や、確認･訂正等ございましたら事務局へご連絡下さい。 

６月２２日（土） 岐阜 漢方勉強会に参加します 

ご住所                                                                                 

ご所属 

ご芳名 

ご参加のお返事は、事務局 クラシエ薬品 鈴木 功之宛６月１０日迄にFAX又は鈴木携帯
へご連絡お願い致します。  FAX ０５２－２０１－１０５６ 

＊弁当のご用意をさせて頂いております 



 


